
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie oraz wyznaczenia przewodniczącego 

komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. 
zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej  im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie, w składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Pan Kamil Rosa, 

b) Pani Monika Zabłocka, 

c) Pan Jacek Witkowski. 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Dorota Cieślińska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Ciechanowie, 

b) Pani Lucyna Witczak - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie, 

c) Pan Wojciech Zaborowski - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Ciechanowie. 

3) Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Pani Olga Wiórkiewicz - Rosiak, 

b) Pan Krzysztof Bebeszko, 

4) Przedstawiciele rady rodziców: 

a) Pani Elżbieta Smakulska, 

b) Pani Anna Gmurczyk. 

5) Przedstawiciele zakładowej organizacji związkowej: 

a) Pani Ewa Cichewicz – Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

b) Pan Bogdan Śmigrodzki – NSZZ „Solidarność”. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Kamila Rosę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5511B8D7-2845-4561-BC00-A348D6374C23. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5511B8D7-2845-4561-BC00-A348D6374C23. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządzeniem Nr 14/2022 z dnia 11 marca 2022 
roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Goławinie, ogłosił konkurs na w/w stanowisko.  
 W związku z powyższym zaistniała konieczność ustalenia składu komisji konkursowej dla 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora ww. szkoły.  
 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5511B8D7-2845-4561-BC00-A348D6374C23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



